



PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIQUIDACÃO DE EMPENHO

Nº do Empenho: 9103 / 2021 Ordinário Nº da Liquidação: 4 / 2022 Data: 19/01/2022

Credor: 105764 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Endereço: Comercial: Calçada Canopo, 11 - 2º ANDAR - C.E.P. 06502160 - Santana de Parnaíba - SP

C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30

Insc. Est.:

Orgão: 19.	ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO VINCULADA	Processo.....: 0/2.021,00
Unidade: 19003	BOMBEIRO COMUNITÁRIO	Tipo de Licitação: Pregão
Prog. Trabalho: 06.182.0005.2.154.	MANUTENÇÃO DO CORPO DE BOMBEIRO DO MUNICÍPIO	Nº Licitação.....: 95/2.021,00
Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00.	MATERIAL DE CONSUMO	
F. de Recurso: 1515	ARRECAÇÃO TAXA FUNREBOM Não DELEGADA - EXERCÍCIO	

Valor do Empenhado	Saldo Anterior do Empenho	Valor Liquidado	Saldo Atual do Empenho
5.000,00	4.147,80	377,72	3.770,08

Motivo: Contratação de empresa especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento e controle de combustíveis (Etanol, Gasolina Refinada, Diesel e Diesel S-10) destinados aos veículos e equipamentos oficiais do Município de Marialva, fornecidos por postos credenciados, por meio da implantação e posterior operação de um sistema informatizado e integrado com a utilização de cartão de pagamento magnético

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO
104164	72,92	Litros	DIESEL COMUM S-10	5,18

Documentos Fiscais:

	Nº Documento	Valor	Série	Data
NOTA FISCAL ELETRÔNICA	1044314	377,72	Outras Sér	19/01/2022

Valor Liquidado a Pagar : 377,72



Nº Nota Fiscal	Data da Entrada no Almoxarifado	Data do Empenho
	19/01/2022	29/10/2021
Liquidado por	Observação	
PAULO CÉSAR MORI		


**PREFEITURA DE
SANTANA DE PARNAÍBA**

Estado de São Paulo

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA CALC CANOPO, 11 - ANDAR 2 SALA 3 CENTRO APOIO II ALPHAVILLE - Santana de Parnaíba / SP 06541-078 Fone: 19-35187000 email: gustavo.faturamento@primebeneficios.com.br CNPJ: 05.340.639/0001-30 CCM: 0000072270 IE: 623.051.405.115 Código de Serviço: 10.05 - agenciamento, corretagem ou intermediação de bens moveis ou imoveis, nao abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no ambito de bolsas de mercadorias e futuros, por quaisquer meios Data de Emissão: 19/01/2022	NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS NF-e (TRIBUTADOS) No 1044314 - Ref: FITG_763703 -
--	--

Fatura No	Valor R\$	Vencimento	
1044314	377,72	08/02/2022	
TOMADOR	MUNICIPIO DE MARIALVA		
ENDEREÇO	R SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO		
MUNICÍPIO	MARIALVA UF: PR CEP: 86990-000		
END.COBRANÇA	o mesmo		
CNPJ/CPF	76.282.680/0001-45 Inscr. EST./ RG : ISENT0		
VALOR POR EXTENSO	TREZENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS		
DEVE À EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE SERVIÇOS, REFERENTE AOS SERVIÇOS ABAIXO DISCRIMINADOS.			

QTDE	UNID	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	PREÇOS (R\$)	
			UNITÁRIO	TOTAL
72,919	UM	CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10	5,179994	377,72

RETENÇÕES NA FONTE PELO TOMADOR (R\$)					
ISS	IRRF	Pis	Cofins	CSLL	INSS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

INSTRUÇÕES PARA PAGAMENTO / OBSERVAÇÕES	
FATURA 792712 - DEFESA CIVIL - B - PERIODO DE 01/12/2021 A 15/12/2021 - 429/2021 - VALOR COMISSAO OU CORRETAGEM = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF.IN -SRFN N 1234 DE 11/01/2012 - ART. 18 PARAG. 1,2 E 6 - SERVICO DE INTERMEDIACAO SOBRE O GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE VEICULOS, ATRAVES DE CREDITO ELETRONICO - VL BRUTO R\$ 377,72 - VL DESCONTO R\$ -4,16 - VL LIQUIDO R\$ 381,88. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 88151-0 - *** ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO OS JUROS NA FORMA PREVISTA EM CONTRATO E NA LEGISLACAO ***	

NÃO VALE COMO RECIBO	(-) Deduções: R\$ 377,72 Base ISS R\$ 0,00 Alíquota: % 2,00 ISS Incluso R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 377,72
-----------------------------	---	--

Assinatura Digital
HVS9PQWO H7NF9M7H VEVLBZEX TSTQYU30
JWXB4B4 JGZ462AO 7L2CAZYV Q08N92P9
QZZIY5GV 8XQ869MT T7GLAPGU VT94KF4U
7FB8LFTY IZ1GOD56 JPNQ8IXA VAGJ64HC

Corte na Linha Pontilhada

Assinatura Digital NFE No 1044314 Santana de Parnaíba - CCM: 0000072270
HVS9PQWO H7NF9M7H VEVLBZEX TSTQYU30
JWXB4B4 JGZ462AO 7L2CAZYV Q08N92P9
QZZIY5GV 8XQ869MT T7GLAPGU VT94KF4U
7FB8LFTY IZ1GOD56 JPNQ8IXA VAGJ64HC

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA **PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA**
OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA **NOTA FISCAL ELETRÔNICA**

Local/Data: _____

Assinatura do Recebedor

9103

Sd. QPM 2-0
Claudia A. de O. Zambaldi
RG: 7.710.655-3



DATA EMISSÃO: 16/12/2021
PERÍODO DE APURAÇÃO: 01/12/2021 a 15/12/2021
VENCIMENTO: 05/01/2022
DATA IMPRESSÃO: 19/01/2022 08:42:59
Objeto do Contrato: Prestação de Serviço de Gerenciamento de Abastecimento.

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

CNPJ: 05.340.639/0001-30
ENDEREÇO: CALC CANOPO, 11, ANDAR 2 SALA 3 CENTRO APOIO II
CIDADE: SANTANA DE PARNAIBA - UF: sp - CEP: 06541-078
CONTATO:
TELEFONE: (19) 3518-7000 E-MAIL: gustavo.faturamento@primebeneficios.com.br

MUNICIPIO DE MARIALVA

CNPJ: 76.282.680/0001-45 - Código: 5697
ENDEREÇO: R SANTA EFIGENIA, 680, CENTRO
CIDADE: MARIALVA - UF: PR - CEP: 86.990-000
CONTATO: Marina Mariko Moriya Matuguma
TELEFONE: (44) 3232-8372 E-MAIL: compras@marialva.pr.gov.br

DESCRIÇÃO DA FATURA

FATURA 763817 - DEFESA CIVIL - B - PERIODO DE 01/12/2021 A 15/12/2021 - 429/2021 - VALOR COMISSAO OU CORRETAGEM = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF.IN -SRFN N° 1234 DE 11/01/2012 - ART. 18 PARAG. 1,2 E 6 - SERVICO DE INTERMEDIACAO SOBRE O GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE VEICULOS, ATRAVES DE CREDITO ELETRONICO - VL BRUTO R\$ 377,72 - VL DESCONTO R\$ -4,16 - VL LIQUIDO R\$ 381,88. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 86151-0 - *** ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO OS JUROS NA FORMA PREVISTA EM CONTRATO E NA LEGISLACAO ***

CONSUMO

DESCRIÇÃO	QTD.	VL. UNITÁRIO	TOTAL
CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10	72,9190	R\$ 5,179994	R\$ 377,72
		VALOR CONSUMO	R\$ 377,72

COMISSÃO

DESCRIÇÃO	QTD.	TOTAL
COMISSAO ABASTECIMENTO DIESEL S10	72,9190	R\$ 4,16
TAXA: 1,1% R\$ 4,16	VALOR COMISSÃO	R\$ 4,16
	VALOR TOTAL DA FATURA (Consumo + Comissão)	R\$381,88

ATESTO

Atestada por EDUARDO DO NASCIMENTO SANTOS

Nível: ADMINISTRADOR

Data: 03/01/2022

TICKETS DE TRANSAÇÕES

Transação	Data	Estabelecimento	CNPJ	Placa	Serviço	Bruto	Líquido	Considerado	Num Nota	Conductor
551	05/12/2021	POSTO EFRAIN	32.726.545/0001-76	AXP-8322	DIESEL S10	R\$ 108,99	R\$ 110,19	R\$ 108,99	-	ADRIANO APARECIDO LEITE
636	09/12/2021	POSTO EFRAIN	32.726.545/0001-76	AXP-8322	DIESEL S10	R\$ 131,36	R\$ 132,81	R\$ 131,36	-	ADRIANO APARECIDO LEITE
700	13/12/2021	POSTO EFRAIN	32.726.545/0001-76	AXP-8322	DIESEL S10	R\$ 137,37	R\$ 138,88	R\$ 137,37	-	ADRIANO APARECIDO LEITE

Abastecimentos:

Cód. Transação	Data/Hora	Unidade	Subunidade	Prefixo	Placa	Ano Veículo	Cartão	Veículo Provisório	Combustível/Serviço	Conduto	Registro	Estabelecimento	Cidade	UF	CNPJ	Qtde (L)	Preço Unitário	Valor Bruto	Valor Considerado	Valor Líquido	Km	KML	KM Rodado	Intervalo	Tipo de Venda	Simples Nacional	Tipo Condutor	Unidade Condutor	Subunidade Condutor
551	05/12/2021 09:28:13	DEFESA CIVIL - B	DEFESA CIVIL - BOMBEIRO	152	AXP-8322	2013/2013	569700000000335	Não	DIESEL S10	ADRIANO APARECIDO LEITE	4043	POSTO EFRAIN	MARIALVA	PR	32.726.545/0001-76	21,041	5,18	108,99	108,99	110,19	74073	7,22	152	6	POS/TEF	Não	N/A	DEFESA CIVIL - B	DEFESA CIVIL - B
636	09/12/2021 09:41:56	DEFESA CIVIL - B	DEFESA CIVIL - BOMBEIRO	152	AXP-8322	2013/2013	569700000000335	Não	DIESEL S10	ADRIANO APARECIDO LEITE	4043	POSTO EFRAIN	MARIALVA	PR	32.726.545/0001-76	25,359	5,18	131,36	131,36	132,81	74241	6,62	168	4	POS/TEF	Não	N/A	DEFESA CIVIL - B	DEFESA CIVIL - B
700	13/12/2021 09:14:34	DEFESA CIVIL - B	DEFESA CIVIL - BOMBEIRO	152	AXP-8322	2013/2013	569700000000335	Não	DIESEL S10	ADRIANO APARECIDO LEITE	4043	POSTO EFRAIN	MARIALVA	PR	32.726.545/0001-76	26,519	5,18	137,37	137,37	138,88	74414	6,52	173	4	POS/TEF	Não	N/A	DEFESA CIVIL - B	DEFESA CIVIL - B

Descritivo Totais:

Descrição	Valor
CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10	R\$ 377,72

Totais:

Valor Bruto	Valor Líquido	Valor Considerado	Valor Fatura	Taxa %
R\$ 377,72	R\$ 381,88	R\$ 377,72	R\$ 377,72	1,1